legal da Dispensa de Licitação, nos termos do Art.24, inciso II, da Lei Federal nQ 8.666/93, e
suas alterações, e AUTORIZA a compra direta com o autor da obra, Rafael Calmon,

CPF/MF Nü 031.524.067-97, para o fornecimento de 05(cinco) livros, DIREITO DAS

FAMÍLIAS E PROCESSO CIVIL, no valor total de R$ 375,00 (Trezentos e setenta e cinco

reais), em conformidade com o Parecer da Assessoria Jurídica desta Defensoria Pública,

expresso nos autos do Processo.

João Pessoa-PB, 07 de março de 2019.

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS
Defensor Público Geral do Estado da Paraíba